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Covid-19 salgınından etkilenen bazı mükelleflerin mücbir sebep hükümlerinden faydalandırılmasına                                                                            

ilişkin hususları içeren Tebliğ yayımlandı. 

 

 

    No: 2020 – 58                                                                                                              Tarih: 25.03.2020 

 

Özet: Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından Koronavirüs (COVID-19) salgını ile ilgili olarak 24 Mart 

2020 tarihinde yayınlanan duyuruda hazırlandığı belirtilen Tebliğ, 24 Mart 2020 tarihli mükerrer 

Resmî Gazete’de yayımlanmıştır.  
Tebliğ’de (518 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği); Koronavirüs (COVID-19) 

salgınından ve bu kapsamda alınan tedbirlerden doğrudan etkilenen ve bu Tebliğ’le belirlenen 

mükelleflerin Vergi Usul Kanunu’nun mücbir sebep hükümlerinden faydalandırılması hakkında 

açıklamalar yapılmıştır. 

Tebliğ, yayım tarihinde (24 Mart 2020) yürürlüğe girmiştir. 

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından dün (24 Mart 2020) internet sitesinden (www.gib.gov.tr) bir 

duyuru yapılmıştı ve Koronavirüs (COVID-19) salgınından etkilenen mükelleflerin mücbir sebep 

hükümlerinden faydalandırılması amacıyla bir Genel Tebliğ hazırlandığı belirtilmişti.  

24 Mart 2020 tarihli ve 057 numaralı sirkülerimizle dikkatinize sunulan söz konusu duyurunun 

devamında mücbir sebep halinde olduğu kabul edilen mükellefler ve mücbir sebep kapsamında 

ertelenen beyannameler ve ödeme süreleri hakkında açıklamalar yapılmıştı. 

Bu duyuruda hazırlandığı belirtilen Tebliğ 24 Mart 2020 tarihli mükerrer Resmî Gazete’de 

yayımlanmıştır. Tebliğ’de (518 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği); Koronavirüs 

(COVID-19) salgınından ve bu kapsamda alınan tedbirlerden doğrudan etkilenen ve bu Tebliğ’le 
belirlenen mükelleflerin Vergi Usul Kanunu’nun mücbir sebep hükümlerinden faydalandırılması 

hakkında açıklamalar yapılmıştır. 

Yayım tarihinde (24 Mart 2020) yürürlüğe giren Tebliğ'e ulaşmak için tıklayınız... 

 

 
  

Saygılarımızla. 

 
 

 

 

 

 

 

http://www.hasanalma.com/wp-content/uploads/2020/03/57-24.03.2020-Nisan-Mayıs-Haziran-aylarında-verilmesi-gereken-muhtasar-ve-KDV-beyanlarına-ilişkin-mücbir-sebep-uygulaması-hk.-duyuru.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2020/03/20200324M1-4.htm

